
Ordinativo Registrazione Rif. capitolo Descrizione capitolo Importo Tipo Beneficiario
#OS.2024.00633 03/04/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 800,00 ZEGIO LUIGI
#OS.2024.00633 03/04/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 80,00 IVA ZEGIO LUIGI
#OS.2024.00634 03/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 63,45 OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   *
#OS.2024.00634 03/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 13,96 IVA OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   *
#OS.2024.00635 03/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.325,00 RINALDI COMBUSTIBILI SNC               *
#OS.2024.00635 03/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 731,50 IVA RINALDI COMBUSTIBILI SNC               *
#OS.2024.00636 03/04/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.565,12 STUDIO VERTIX ING. BRUNET E VISENTIN   *
#OS.2024.00636 03/04/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 480,00 Ritenuta STUDIO VERTIX ING. BRUNET E VISENTIN   *
#OS.2024.00637 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 177,27 LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA
#OS.2024.00637 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 17,73 IVA LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA
#OS.2024.00638 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.652,70 OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   *
#OS.2024.00638 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.783,59 IVA OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   *
#OS.2024.00639 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 25.408,69 ROSSETTO BRUNO E RENATO s.n.c.         *
#OS.2024.00639 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.589,91 IVA ROSSETTO BRUNO E RENATO s.n.c.         *
#OS.2024.00640 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 24,90 INFOCERT S.P.A.
#OS.2024.00640 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5,48 IVA INFOCERT S.P.A.
#OS.2024.00641 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.500,00 CAPACITAS SRL                          *
#OS.2024.00641 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.870,00 IVA CAPACITAS SRL                          *
#OS.2024.00643 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.201,45 GI.LU. SRLS
#OS.2024.00643 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 924,32 IVA GI.LU. SRLS
#OS.2024.00644 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.800,00 N.S.I.T. srl          *
#OS.2024.00644 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 396,00 IVA N.S.I.T. srl          *
#OS.2024.00645 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 500,00 CAPACITAS SRL                          *
#OS.2024.00645 03/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 110,00 IVA CAPACITAS SRL                          *
#OS.2024.00677 05/04/2024 104.0 ALTRE SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 150,00 TH RESORTS S.P.A.
#OS.2024.00677 05/04/2024 104.0 ALTRE SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 15,00 IVA TH RESORTS S.P.A.
#OS.2024.00681 05/04/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 150,00 TH RESORTS S.P.A.
#OS.2024.00681 05/04/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 15,00 IVA TH RESORTS S.P.A.
#OS.2024.00682 05/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.153,37 ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.00682 05/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 253,74 IVA ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.00683 05/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.540,89 ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.00683 05/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 339,00 IVA ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.00684 05/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.077,40 ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.00684 05/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 237,03 IVA ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.00685 05/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 826,18 BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *
#OS.2024.00685 05/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 82,62 IVA BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *
#OS.2024.00686 05/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 24,90 INFOCERT S.P.A.
#OS.2024.00686 05/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5,90 IVA INFOCERT S.P.A.
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#OS.2024.00691 05/04/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.428,00 HARD SERVICE SRL
#OS.2024.00691 05/04/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 314,16 IVA HARD SERVICE SRL
#OS.2024.00692 09/04/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 720,00 BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *
#OS.2024.00693 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.260,00 HARD SERVICE SRL
#OS.2024.00693 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 497,20 IVA HARD SERVICE SRL
#OS.2024.00694 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 39.000,00 VIALE VALTER                           *
#OS.2024.00694 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.580,00 IVA VIALE VALTER                           *
#OS.2024.00695 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 507,27 HORASESTA SRL
#OS.2024.00695 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 50,73 IVA HORASESTA SRL
#OS.2024.00696 09/04/2024 151.0 NOLEGGI 665,00 VIALE VALTER                           *
#OS.2024.00696 09/04/2024 151.0 NOLEGGI 146,30 IVA VIALE VALTER                           *
#OS.2024.00703 09/04/2024 104.0 ALTRE SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 380,00 TOSCANINO DI FERRARA FABIO     *
#OS.2024.00703 09/04/2024 104.0 ALTRE SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 38,00 IVA TOSCANINO DI FERRARA FABIO     *
#OS.2024.00704 09/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 300,00 IL GAZZETTINO S.P.A.
#OS.2024.00705 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.568,00 VIALE VALTER                           *
#OS.2024.00705 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 344,96 IVA VIALE VALTER                           *
#OS.2024.00706 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 102,00 AZOLVER ITALIA SRL
#OS.2024.00706 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22,44 IVA AZOLVER ITALIA SRL
#OS.2024.00707 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 102,00 AZOLVER ITALIA SRL
#OS.2024.00707 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22,44 IVA AZOLVER ITALIA SRL
#OS.2024.00708 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12,00 AZOLVER ITALIA SRL
#OS.2024.00708 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2,64 IVA AZOLVER ITALIA SRL
#OS.2024.00709 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 102,00 AZOLVER ITALIA SRL
#OS.2024.00709 09/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22,44 IVA AZOLVER ITALIA SRL
#OS.2024.00711 11/04/2024 250.17 027-23 Lavori di somma urgenza – Sistemazione di n.2 sifonamenti, aventi una estes                             94.251,62 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.00711 11/04/2024 250.17 027-23 Lavori di somma urgenza – Sistemazione di n.2 sifonamenti, aventi una estes                             20.735,36 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.00712 12/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 32,72 Z.A.S. S.r.l.                          *
#OS.2024.00712 12/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3,27 IVA Z.A.S. S.r.l.                          *
#OS.2024.00713 12/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 204,50 Z.A.S. S.r.l.                          *
#OS.2024.00713 12/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 20,45 IVA Z.A.S. S.r.l.                          *
#OS.2024.00714 12/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 589,09 BAR AL VESCOVADO DI PELLEGRINI DANIELA *
#OS.2024.00714 12/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 58,91 IVA BAR AL VESCOVADO DI PELLEGRINI DANIELA *
#OS.2024.00728 16/04/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 353,00 MEGA ITALIA MEDIA S.P.A
#OS.2024.00729 16/04/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 267,50 MEGA ITALIA MEDIA S.P.A
#OS.2024.00730 16/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.875,00 CHINELLO ANTINFORTUNISTICA S.A.S.  *
#OS.2024.00730 16/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 412,50 IVA CHINELLO ANTINFORTUNISTICA S.A.S.  *
#OS.2024.00739 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.795,47 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
#OS.2024.00739 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 395,00 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
#OS.2024.00740 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 66,39 FANTON AUTO SRL
#OS.2024.00740 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12,36 IVA FANTON AUTO SRL
#OS.2024.00741 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.125,00 GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *



#OS.2024.00741 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 467,50 IVA GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *
#OS.2024.00742 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 292,70 OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   *
#OS.2024.00742 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 64,39 IVA OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   *
#OS.2024.00743 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 277,40 RI.GOM.MA SRL        *
#OS.2024.00743 16/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 61,03 IVA RI.GOM.MA SRL        *
#OS.2024.00744 16/04/2024 151.0 NOLEGGI 125,00 KOBAK SRL
#OS.2024.00744 16/04/2024 151.0 NOLEGGI 27,50 IVA KOBAK SRL
#OS.2024.00745 16/04/2024 151.0 NOLEGGI 3.080,00 FRANCO CLO' SRL
#OS.2024.00745 16/04/2024 151.0 NOLEGGI 677,60 IVA FRANCO CLO' SRL
#OS.2024.00755 16/04/2024 250.8 Programma di manutenzione per mantenimento e ripristino in funzionalità scoli e im 258,00 AcegasApsAmga S.p.A.
#OS.2024.00755 16/04/2024 250.8 Programma di manutenzione per mantenimento e ripristino in funzionalità scoli e im 25,80 IVA AcegasApsAmga S.p.A.
#OS.2024.00756 16/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.357,00 BETON VENETA SRL
#OS.2024.00756 16/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 298,54 IVA BETON VENETA SRL
#OS.2024.00760 16/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 512,99 ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *
#OS.2024.00760 16/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 112,86 IVA ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *
#OS.2024.00761 16/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 656,16 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.00761 16/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 144,36 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.00764 18/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.578,26 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
#OS.2024.00764 18/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.227,22 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
#OS.2024.00765 18/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 7.534,14 LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C.
#OS.2024.00765 18/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.657,51 IVA LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C.
#OS.2024.00766 18/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.283,17 ARCOLIN EDILIZIA SAS
#OS.2024.00766 18/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.160,07 IVA ARCOLIN EDILIZIA SAS
#OS.2024.00775 18/04/2024 220.28 018-15 Lavori di completamento dell'impianto idrovoro Altipiano con scarico nel fium      3.466,73 Andrea de Goetzen
#OS.2024.00775 18/04/2024 220.28 018-15 Lavori di completamento dell'impianto idrovoro Altipiano con scarico nel fium      648,72 Ritenuta Andrea de Goetzen
#OS.2024.00786 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 214,00 BM OFFICE & SERVICE SRLS
#OS.2024.00786 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 47,08 IVA BM OFFICE & SERVICE SRLS
#OS.2024.00787 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 500,00 ZAGOLIN GIOVANNI S.r.L.                *
#OS.2024.00787 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 110,00 IVA ZAGOLIN GIOVANNI S.r.L.                *
#OS.2024.00788 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.446,72 ELETTROVENETA S.P.A                    *
#OS.2024.00788 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 318,28 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *
#OS.2024.00789 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 436,00 ZAGOLIN GIOVANNI S.r.L.                *
#OS.2024.00789 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 95,92 IVA ZAGOLIN GIOVANNI S.r.L.                *
#OS.2024.00790 23/04/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 641,28 STUDIO VERTIX ING. BRUNET E VISENTIN   *
#OS.2024.00790 23/04/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 120,00 Ritenuta STUDIO VERTIX ING. BRUNET E VISENTIN   *
#OS.2024.00791 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 26,00 GALESSO ROBERTO                        *
#OS.2024.00791 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5,72 IVA GALESSO ROBERTO                        *
#OS.2024.00792 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 225,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00792 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 49,50 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00793 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.638,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00793 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 360,36 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *



#OS.2024.00794 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 150,00 FTO REMOTEFLY SRL
#OS.2024.00794 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 33,00 IVA FTO REMOTEFLY SRL
#OS.2024.00795 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 125,00 GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           *
#OS.2024.00795 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 27,50 IVA GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           *
#OS.2024.00796 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.414,77 F.LLI GARDIN SRL   *
#OS.2024.00796 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 971,25 IVA F.LLI GARDIN SRL   *
#OS.2024.00797 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 420,00 MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.00797 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 92,40 IVA MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.00798 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.00798 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.00799 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 352,00 MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.00799 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 77,44 IVA MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.00800 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.00800 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.00801 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.200,00 HARD SERVICE SRL
#OS.2024.00801 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 264,00 IVA HARD SERVICE SRL

#OS.2024.00802 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.576,00
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.00802 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 566,72 IVA
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.00803 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.987,00
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.00803 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 657,14 IVA
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.00804 23/04/2024 151.0 NOLEGGI 1.225,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00804 23/04/2024 151.0 NOLEGGI 269,50 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00805 23/04/2024 151.0 NOLEGGI 1.330,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00805 23/04/2024 151.0 NOLEGGI 292,60 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00806 23/04/2024 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 99,00 HUNEXT SOFTWARE
#OS.2024.00806 23/04/2024 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 21,78 IVA HUNEXT SOFTWARE
#OS.2024.00807 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 192,80 GRUPPO GIOVANNINI SRL
#OS.2024.00807 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 42,42 IVA GRUPPO GIOVANNINI SRL
#OS.2024.00808 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 236,60 DEXIVE SPA
#OS.2024.00808 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 52,05 IVA DEXIVE SPA
#OS.2024.00809 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.308,59 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.00809 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 287,89 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.00810 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.558,52 CHINUCCI LEGNAMI SRL                   *
#OS.2024.00810 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 562,87 IVA CHINUCCI LEGNAMI SRL                   *
#OS.2024.00811 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 4.105,50 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.00811 23/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 903,21 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.00812 23/04/2024 130.0 UTENZE 200,00 FASTWEB S.P.A.



#OS.2024.00812 23/04/2024 130.0 UTENZE 44,00 IVA FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.00813 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 853,00 XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *
#OS.2024.00813 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 187,66 IVA XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *
#OS.2024.00814 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 540,00 CARRARESPURGHI SRL        *
#OS.2024.00814 23/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 118,80 IVA CARRARESPURGHI SRL        *
#OS.2024.00815 23/04/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 532,40 IDEA SERVICE S.R.L.
#OS.2024.00815 23/04/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 117,13 IVA IDEA SERVICE S.R.L.
#OS.2024.00816 24/04/2024 105.0 SPESE DI RAPPRESENTANZA 105,45 CASA DEL PELLEGRINO S.R.L.
#OS.2024.00816 24/04/2024 105.0 SPESE DI RAPPRESENTANZA 10,55 IVA CASA DEL PELLEGRINO S.R.L.
#OS.2024.00817 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 6.650,00 RINALDI COMBUSTIBILI SNC               *
#OS.2024.00817 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.463,00 IVA RINALDI COMBUSTIBILI SNC               *
#OS.2024.00818 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.480,49 LORO F.LLI SPA                         *
#OS.2024.00818 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 365,20 IVA LORO F.LLI SPA                         *
#OS.2024.00819 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.275,00 RINALDI COMBUSTIBILI SNC               *
#OS.2024.00819 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 280,50 IVA RINALDI COMBUSTIBILI SNC               *

#OS.2024.00820 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 140,00
TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI ADRIANO E 
BERNARDINO    *

#OS.2024.00820 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 14,00 IVA
TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI ADRIANO E 
BERNARDINO    *

#OS.2024.00821 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.463,95 TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.

#OS.2024.00821 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 146,40 IVA TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.

#OS.2024.00822 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.489,41 TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.

#OS.2024.00822 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 148,94 IVA TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.

#OS.2024.00823 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 305,48
PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - RISTORANTE 
PZZERIA

#OS.2024.00823 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 30,55 IVA
PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - RISTORANTE 
PZZERIA

#OS.2024.00824 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 327,27 MUNERATO GROUP S.R.L.
#OS.2024.00824 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 32,73 IVA MUNERATO GROUP S.R.L.
#OS.2024.00825 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 135,25 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *
#OS.2024.00825 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 29,75 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *
#OS.2024.00826 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.603,22 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00826 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.232,71 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00827 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 68,85 IDEA SERVICE S.R.L.
#OS.2024.00827 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15,15 IVA IDEA SERVICE S.R.L.
#OS.2024.00828 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.495,49 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00828 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 549,01 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *



#OS.2024.00829 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 311,00 AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA
#OS.2024.00829 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 68,42 IVA AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA
#OS.2024.00830 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 125,00 AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA
#OS.2024.00830 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 27,50 IVA AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA
#OS.2024.00831 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.749,09 FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA
#OS.2024.00831 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 274,91 IVA FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA
#OS.2024.00832 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 477,27 LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA
#OS.2024.00832 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 47,73 IVA LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA

#OS.2024.00833 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 190,91
TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI ADRIANO E 
BERNARDINO    *

#OS.2024.00833 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 19,09 IVA
TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI ADRIANO E 
BERNARDINO    *

#OS.2024.00834 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 483,74 AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO
#OS.2024.00834 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 48,37 IVA AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO

#OS.2024.00835 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 261,84
PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - RISTORANTE 
PZZERIA

#OS.2024.00835 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 26,18 IVA
PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - RISTORANTE 
PZZERIA

#OS.2024.00836 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 515,45
TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO LORELLA E C.                
*

#OS.2024.00836 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 51,55 IVA
TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO LORELLA E C.                
*

#OS.2024.00837 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 259,62
MAMA BAKERY S.N.C. DI MARCELA BOTNARI E MARIA 
RUMLEANSCHI

#OS.2024.00837 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10,38 IVA
MAMA BAKERY S.N.C. DI MARCELA BOTNARI E MARIA 
RUMLEANSCHI

#OS.2024.00838 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 627,27 TRATTORIA DA MAURO S.n.c.
#OS.2024.00838 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 62,73 IVA TRATTORIA DA MAURO S.n.c.
#OS.2024.00839 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 610,91 TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA
#OS.2024.00839 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 61,09 IVA TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA
#OS.2024.00840 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.534,09 MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE QUERCE               *
#OS.2024.00840 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 153,41 IVA MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE QUERCE               *
#OS.2024.00841 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 395,45 MUNERATO GROUP S.R.L.
#OS.2024.00841 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 39,55 IVA MUNERATO GROUP S.R.L.
#OS.2024.00842 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 200,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00842 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 44,00 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00843 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 570,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00843 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 125,40 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00844 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 1.225,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00844 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 269,50 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00845 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 2.000,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *



#OS.2024.00845 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 440,00 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00846 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 120,00 SEBACH SRL  *
#OS.2024.00846 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 26,40 IVA SEBACH SRL  *
#OS.2024.00847 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 5.940,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00847 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 1.306,80 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00848 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 760,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00848 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 167,20 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00849 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 2.625,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00849 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 577,50 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.00850 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 1.140,00 FRANCO CLO' SRL
#OS.2024.00850 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 250,80 IVA FRANCO CLO' SRL
#OS.2024.00851 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.508,00 COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00851 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.211,76 IVA COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00852 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 6.647,44 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.00852 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.462,44 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.00853 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 909,70 DEXIVE SPA
#OS.2024.00853 24/04/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 200,13 IVA DEXIVE SPA
#OS.2024.00854 24/04/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.661,15 HUNEXT CONSULTING
#OS.2024.00854 24/04/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 685,10 Ritenuta HUNEXT CONSULTING
#OS.2024.00855 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 4.000,00 AGRIVERDE S.N.C. DI SALVAGNINI GIANCARLO E FIGLI
#OS.2024.00855 24/04/2024 151.0 NOLEGGI 880,00 IVA AGRIVERDE S.N.C. DI SALVAGNINI GIANCARLO E FIGLI
#OS.2024.00856 24/04/2024 189.0 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 4.725,00 DESTRO LORIS
#OS.2024.00857 24/04/2024 105.0 SPESE DI RAPPRESENTANZA 840,00 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA
#OS.2024.00857 24/04/2024 105.0 SPESE DI RAPPRESENTANZA 154,00 IVA UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

#OS.2024.00858 24/04/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 4.455,00
AZIENDA AGRICOLA E AGRITURISTICA L’ALVEARE DI PADOVAN 
ROBERTO

#OS.2024.00860 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.281,91 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.00860 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.482,02 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.00861 24/04/2024 220.14 005-09 Interventi di trasformazione irrigua nel bacino Trezze in destra del canale Nov              16.316,46 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00861 24/04/2024 220.14 005-09 Interventi di trasformazione irrigua nel bacino Trezze in destra del canale Nov              1.631,65 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00862 24/04/2024 130.0 UTENZE 1.434,17 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00862 24/04/2024 130.0 UTENZE 315,52 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00863 24/04/2024 130.0 UTENZE 689,03 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00863 24/04/2024 130.0 UTENZE 68,90 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00864 24/04/2024 130.0 UTENZE 23,33 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00864 24/04/2024 130.0 UTENZE 5,13 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00865 24/04/2024 130.0 UTENZE 116.138,73 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00865 24/04/2024 130.0 UTENZE 11.613,87 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00866 24/04/2024 130.0 UTENZE 3.256,58 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00866 24/04/2024 130.0 UTENZE 325,66 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00867 24/04/2024 130.0 UTENZE 26,51 NOVA AEG SPA *



#OS.2024.00867 24/04/2024 130.0 UTENZE 2,65 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00868 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.600,62 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.00868 24/04/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.772,14 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.00869 30/04/2024 130.0 UTENZE 4.247,36 FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.00869 30/04/2024 130.0 UTENZE 934,42 IVA FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.00870 02/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 80,00 OFFICINA BELLAN S.R.L.
#OS.2024.00870 02/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 17,60 IVA OFFICINA BELLAN S.R.L.
#OS.2024.00871 02/05/2024 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignase     6.412,80 ARCADIA DI MARCHESIN MICHELE
#OS.2024.00871 02/05/2024 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignase     1.200,00 Ritenuta ARCADIA DI MARCHESIN MICHELE
#OS.2024.00872 03/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.913,50 COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00872 03/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 191,35 IVA COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00873 03/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 942,31 BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         *
#OS.2024.00873 03/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 37,69 IVA BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         *
#OS.2024.00874 03/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.210,00 GV CARPENTERIA DI GRAZIANO VIGATO      *
#OS.2024.00874 03/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 266,20 IVA GV CARPENTERIA DI GRAZIANO VIGATO      *
#OS.2024.00875 03/05/2024 220.14 005-09 Interventi di trasformazione irrigua nel bacino Trezze in destra del canale Nov              11.882,46 CGX - COSTRUZIONI GENERALI XODO SRL
#OS.2024.00875 03/05/2024 220.14 005-09 Interventi di trasformazione irrigua nel bacino Trezze in destra del canale Nov              2.614,14 IVA CGX - COSTRUZIONI GENERALI XODO SRL
#OS.2024.00876 03/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.646,50 COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00876 03/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 164,65 IVA COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00877 03/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.500,00 i4 CONSULTING SRL                     *
#OS.2024.00877 03/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 990,00 IVA i4 CONSULTING SRL                     *

#OS.2024.00880 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 827,45 TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.

#OS.2024.00880 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 82,75 IVA TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.
#OS.2024.00881 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.840,38 BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         *
#OS.2024.00881 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 113,62 IVA BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         *
#OS.2024.00882 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 752,72 BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *
#OS.2024.00882 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 75,27 IVA BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *
#OS.2024.00883 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 441,82 LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *
#OS.2024.00883 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 44,18 IVA LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2024.00884 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 50,92 TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.

#OS.2024.00884 06/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5,09 IVA TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.
#OS.2024.00892 06/05/2024 189.0 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 75.322,38 Andrea de Goetzen
#OS.2024.00892 06/05/2024 189.0 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 14.094,76 Ritenuta Andrea de Goetzen
#OS.2024.00896 08/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 46,70 ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.00896 08/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 10,27 IVA ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.00897 08/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.438,80 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00897 08/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.196,54 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *



#OS.2024.00898 08/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.625,00 GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *
#OS.2024.00898 08/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 357,50 IVA GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *
#OS.2024.00900 08/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.008,54 F.LLI GARDIN SRL   *
#OS.2024.00900 08/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.348,42 IVA F.LLI GARDIN SRL   *
#OS.2024.00901 08/05/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 4.467,58 TOLOMIO RICCARDO
#OS.2024.00901 08/05/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 836,00 Ritenuta TOLOMIO RICCARDO
#OS.2024.00902 08/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 18.361,00 FD AUTOMAZIONI                                 *
#OS.2024.00902 08/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 4.039,42 IVA FD AUTOMAZIONI                                 *
#OS.2024.00903 08/05/2024 130.0 UTENZE 100,34 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00903 08/05/2024 130.0 UTENZE 10,03 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00904 08/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.666,09 F.LLI GARDIN SRL   *
#OS.2024.00905 08/05/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 240,00 OMOLOGHIA SRL
#OS.2024.00906 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 7.158,60 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *
#OS.2024.00906 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.574,89 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *
#OS.2024.00907 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.600,00 DIMEL SAS DI DONADO LUCA & C.  *
#OS.2024.00907 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 352,00 IVA DIMEL SAS DI DONADO LUCA & C.  *
#OS.2024.00908 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 6.800,67 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *
#OS.2024.00908 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.496,15 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *
#OS.2024.00910 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.280,00 R3 RAMPAZZO SRL
#OS.2024.00910 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.821,60 IVA R3 RAMPAZZO SRL
#OS.2024.00911 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.536,20 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.00911 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.657,96 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.00912 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.600,00 METAL SRL
#OS.2024.00912 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 792,00 IVA METAL SRL
#OS.2024.00913 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.379,20 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00913 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 303,42 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00914 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 29,87 REGISTER S.P.A.
#OS.2024.00914 10/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6,58 IVA REGISTER S.P.A.
#OS.2024.00915 10/05/2024 151.0 NOLEGGI 2.199,00 XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *
#OS.2024.00915 10/05/2024 151.0 NOLEGGI 483,78 IVA XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *

#OS.2024.00917 10/05/2024 220.28 018-15 Lavori di completamento dell'impianto idrovoro Altipiano con scarico nel fium      1.837,70 NOVATECNO STUDIO ASS.TO DI OLIVIERI U. & LUISE M.          *

#OS.2024.00917 10/05/2024 220.28 018-15 Lavori di completamento dell'impianto idrovoro Altipiano con scarico nel fium      340,00 Ritenuta NOVATECNO STUDIO ASS.TO DI OLIVIERI U. & LUISE M.          *
#OS.2024.00918 10/05/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 265,00 EMILIANA SERBATOI SRL                  *
#OS.2024.00918 10/05/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 58,30 IVA EMILIANA SERBATOI SRL                  *
#OS.2024.00919 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.978,00 GV CARPENTERIA DI GRAZIANO VIGATO      *
#OS.2024.00919 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 435,16 IVA GV CARPENTERIA DI GRAZIANO VIGATO      *
#OS.2024.00920 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.504,00 COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00920 10/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.210,88 IVA COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00921 10/05/2024 130.0 UTENZE 1.313,41 NOVA AEG SPA *



#OS.2024.00921 10/05/2024 130.0 UTENZE 288,95 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00922 10/05/2024 130.0 UTENZE 3.241,59 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00922 10/05/2024 130.0 UTENZE 324,16 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00923 10/05/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.767,52 CIBOLA RODOLFO                         *
#OS.2024.00923 10/05/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 705,00 Ritenuta CIBOLA RODOLFO                         *
#OS.2024.00924 10/05/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 4.376,00 OMNICON SRL   *
#OS.2024.00924 10/05/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 962,72 IVA OMNICON SRL   *
#OS.2024.00926 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.105,00 CHINUCCI LEGNAMI SRL                   *
#OS.2024.00926 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 683,10 IVA CHINUCCI LEGNAMI SRL                   *
#OS.2024.00927 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 605,08 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *
#OS.2024.00927 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 133,12 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *
#OS.2024.00928 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.536,00 COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00928 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 353,60 IVA COSTANTIN SPA   *

#OS.2024.00929 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 119,89
AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E MANFRON 
VERONICA  *

#OS.2024.00929 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 26,38 IVA
AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E MANFRON 
VERONICA  *

#OS.2024.00930 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.900,00 RINALDI COMBUSTIBILI SNC               *
#OS.2024.00930 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 418,00 IVA RINALDI COMBUSTIBILI SNC               *
#OS.2024.00931 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 600,00 CONVENTO CLAUDIO   *
#OS.2024.00931 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 132,00 IVA CONVENTO CLAUDIO   *
#OS.2024.00933 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 655,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00933 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 144,10 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00934 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.278,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00934 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.161,16 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.00935 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 360,66 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *
#OS.2024.00935 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 79,34 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2024.00936 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 123,00
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.00936 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 27,06 IVA
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.00937 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.366,00 MEZZALANA SNC DI GIANNI MEZZALANA & C.
#OS.2024.00937 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 300,52 IVA MEZZALANA SNC DI GIANNI MEZZALANA & C.
#OS.2024.00938 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.776,80 AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *
#OS.2024.00938 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 390,90 IVA AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *
#OS.2024.00940 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 19,67 D-FLIGHT S.P.A.
#OS.2024.00940 15/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4,33 IVA D-FLIGHT S.P.A.
#OS.2024.00947 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 36,00 BERCHET INGEGNERIA DI STAMPA SAS               *
#OS.2024.00947 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 7,92 IVA BERCHET INGEGNERIA DI STAMPA SAS               *
#OS.2024.00949 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 293,99 GRUPPO GIOVANNINI SRL
#OS.2024.00949 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 64,68 IVA GRUPPO GIOVANNINI SRL



#OS.2024.00950 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 88,08 GBR ROSSETTO SPA                       *
#OS.2024.00950 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 19,38 IVA GBR ROSSETTO SPA                       *
#OS.2024.00951 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 76,09 POLYTEC S.A.S. CARPACCIO R. E C.                 *
#OS.2024.00951 15/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 16,74 IVA POLYTEC S.A.S. CARPACCIO R. E C.                 *
#OS.2024.00960 16/05/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.778,50 SCUOLA EDILE PADOVA - CPT
#OS.2024.00961 16/05/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 80,00 SCUOLA EDILE PADOVA - CPT
#OS.2024.00962 16/05/2024 130.0 UTENZE 124.216,95 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00962 16/05/2024 130.0 UTENZE 12.421,70 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.00963 16/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.334,47 TONIOLO SRL
#OS.2024.00963 16/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.053,58 IVA TONIOLO SRL
#OS.2024.00970 16/05/2024 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignase     143.410,02 CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.
#OS.2024.00970 16/05/2024 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignase     31.550,20 IVA CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.

#OS.2024.00971 16/05/2024 220.36 018-20 Interventi per il disinquinamento della Laguna di Venezia: interventi struttura                      147.858,88 BATTISTON VITTORINO S.N.C. DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

#OS.2024.00971 16/05/2024 220.36 018-20 Interventi per il disinquinamento della Laguna di Venezia: interventi struttura                      32.528,95 IVA BATTISTON VITTORINO S.N.C. DI BATTISTON STEFANO E F.LLI
#OS.2024.00972 16/05/2024 245.13 023-22 Accordo di programma per l'esecuzione di interventi straordinari sulla maglia      22.500,83 MARTINI LUCIANO SRL                    *
#OS.2024.00972 16/05/2024 245.13 023-22 Accordo di programma per l'esecuzione di interventi straordinari sulla maglia      4.950,18 IVA MARTINI LUCIANO SRL                    *
#OS.2024.00973 16/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 9.800,00 F.LLI SCAPIN S.R.L.     *
#OS.2024.00973 16/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.156,00 IVA F.LLI SCAPIN S.R.L.     *
#OS.2024.00974 16/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.895,92 ARCOLIN EDILIZIA SAS
#OS.2024.00974 16/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.297,10 IVA ARCOLIN EDILIZIA SAS
#OS.2024.00975 16/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.339,65 NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *
#OS.2024.00975 16/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.834,72 IVA NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *
#OS.2024.00976 17/05/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 800,00 A.MANZONI & C. S.P.A.                  *
#OS.2024.00976 17/05/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 176,00 IVA A.MANZONI & C. S.P.A.                  *
#OS.2024.00977 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 550,00 Eurocap Petroli SpA
#OS.2024.00977 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 121,00 IVA Eurocap Petroli SpA
#OS.2024.00978 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 302,01 FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.00978 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 66,44 IVA FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.00979 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1,40 FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.00979 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 0,31 IVA FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.00980 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 343,77 AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *
#OS.2024.00980 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 75,63 IVA AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *
#OS.2024.00981 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.084,99 FDM BUSINESS SERVICES SRL           *
#OS.2024.00981 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 238,70 IVA FDM BUSINESS SERVICES SRL           *
#OS.2024.00982 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 335,38 Z.A.S. S.r.l.                          *
#OS.2024.00982 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 33,54 IVA Z.A.S. S.r.l.                          *
#OS.2024.00983 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 409,09 HORASESTA SRL
#OS.2024.00983 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 40,91 IVA HORASESTA SRL
#OS.2024.00984 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 153,28 COSTANTIN SPA   *



#OS.2024.00984 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 33,72 IVA COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.00985 17/05/2024 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 99,00 HUNEXT SOFTWARE
#OS.2024.00985 17/05/2024 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 21,78 IVA HUNEXT SOFTWARE
#OS.2024.00986 17/05/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 315,00 MAGGIOLI SPA                           *
#OS.2024.00986 17/05/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 69,30 IVA MAGGIOLI SPA                           *
#OS.2024.00987 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 114,00 DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *
#OS.2024.00987 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 25,08 IVA DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *
#OS.2024.00988 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 303,23 NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *
#OS.2024.00988 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 66,71 IVA NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *
#OS.2024.00989 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 268,06 VALLI S.R.L.
#OS.2024.00989 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 58,97 IVA VALLI S.R.L.
#OS.2024.00990 17/05/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 788,96 TEAMSYSTEM S.P.A.   *
#OS.2024.00990 17/05/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 173,57 IVA TEAMSYSTEM S.P.A.   *
#OS.2024.00991 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 942,10 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.00991 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 207,26 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.00992 17/05/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.661,15 HUNEXT CONSULTING
#OS.2024.00992 17/05/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 685,10 Ritenuta HUNEXT CONSULTING
#OS.2024.00993 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.916,58 I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.
#OS.2024.00993 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 421,65 IVA I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.
#OS.2024.00994 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 93,69 HUNEXT SOFTWARE
#OS.2024.00994 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 20,61 IVA HUNEXT SOFTWARE
#OS.2024.00995 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 10.646,50 LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C.
#OS.2024.00995 17/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.342,23 IVA LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C.
#OS.2024.00996 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 19.300,00 MISA s.r.l.                            *
#OS.2024.00996 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.246,00 IVA MISA s.r.l.                            *
#OS.2024.00997 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 18.800,00 MISA s.r.l.                            *
#OS.2024.00997 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.136,00 IVA MISA s.r.l.                            *
#OS.2024.00998 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 31.085,87 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.00998 17/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.838,89 IVA TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2024.01002 21/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 203,58
AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E MANFRON 
VERONICA  *

#OS.2024.01002 21/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 44,79 IVA
AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E MANFRON 
VERONICA  *

#OS.2024.01003 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.191,66 FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.01003 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 702,17 IVA FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.01004 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 215,07 FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.01004 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 47,32 IVA FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.01005 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01005 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01006 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01006 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA RANGERS S.R.L.



#OS.2024.01008 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01008 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01009 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01009 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01010 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.153,27 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
#OS.2024.01010 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.573,72 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
#OS.2024.01011 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 31.520,52 SIF TONIOLO SRL
#OS.2024.01011 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.934,51 IVA SIF TONIOLO SRL
#OS.2024.01012 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 267,00 AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA
#OS.2024.01012 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 58,74 IVA AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA
#OS.2024.01017 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 23,70 FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.01017 21/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5,21 IVA FR FUMANI S.R.L.
#OS.2024.01030 22/05/2024 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 100.717,87 POSTE ITALIANE S.P.A.
#OS.2024.01031 27/05/2024 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 810,00 FTO REMOTEFLY SRL
#OS.2024.01033 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.680,00 COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.01033 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 368,00 IVA COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.01034 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.094,00 COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.01034 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 309,40 IVA COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.01035 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 127,06 COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.01035 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 27,95 IVA COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.01038 29/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 368,18 BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. SNC       *
#OS.2024.01038 29/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 36,82 IVA BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. SNC       *
#OS.2024.01039 29/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 310,00 BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. SNC       *
#OS.2024.01039 29/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 31,00 IVA BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. SNC       *
#OS.2024.01040 29/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 302,73 BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. SNC       *
#OS.2024.01040 29/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 30,27 IVA BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. SNC       *
#OS.2024.01041 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 284,38 VALLI S.R.L.
#OS.2024.01041 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 62,56 IVA VALLI S.R.L.
#OS.2024.01044 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.740,00 COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.01044 29/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 602,80 IVA COSTANTIN SPA   *
#OS.2024.01047 31/05/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 350,00 EUGANEA EDITORIALE COMUNICAZIONI SRL   *
#OS.2024.01047 31/05/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 77,00 IVA EUGANEA EDITORIALE COMUNICAZIONI SRL   *
#OS.2024.01048 31/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.800,00 CONVENTO CLAUDIO   *
#OS.2024.01048 31/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 396,00 IVA CONVENTO CLAUDIO   *
#OS.2024.01049 31/05/2024 130.0 UTENZE 103,80 TIM S.P.A.
#OS.2024.01049 31/05/2024 130.0 UTENZE 0,86 IVA TIM S.P.A.
#OS.2024.01050 31/05/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 420,96 HUNEXT CONSULTING
#OS.2024.01050 31/05/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 150,00 Ritenuta HUNEXT CONSULTING
#OS.2024.01051 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.842,80 EDILVI SAS DI VIEL DARIO, VIEL DENIS & C.
#OS.2024.01051 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 743,60 IVA EDILVI SAS DI VIEL DARIO, VIEL DENIS & C.
#OS.2024.01052 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.537,20 EDILVI SAS DI VIEL DARIO, VIEL DENIS & C.



#OS.2024.01053 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 228,00
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.01053 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 50,16 IVA
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.01054 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 829,32 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01054 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 182,45 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01055 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.024,39 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01055 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.425,37 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01056 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.776,37 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01056 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 610,80 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01057 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.055,00 CONVENTO CLAUDIO   *
#OS.2024.01057 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 452,10 IVA CONVENTO CLAUDIO   *
#OS.2024.01058 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 826,10 NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *
#OS.2024.01058 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 181,74 IVA NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *
#OS.2024.01059 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.022,01 STEFANELLI S.P.A.  *
#OS.2024.01059 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 224,84 IVA STEFANELLI S.P.A.  *
#OS.2024.01060 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 258,00 AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA
#OS.2024.01060 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 56,76 IVA AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA
#OS.2024.01061 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.231,76 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01061 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 710,99 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01062 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.438,80 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.01062 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.196,54 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.01063 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 628,00 ZENITH SICUREZZA SRL
#OS.2024.01063 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 138,16 IVA ZENITH SICUREZZA SRL
#OS.2024.01064 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 20.353,86 FUTURA SCAVI S.R.L.
#OS.2024.01064 31/05/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.477,85 IVA FUTURA SCAVI S.R.L.
#OS.2024.01065 31/05/2024 151.0 NOLEGGI 4.731,00 XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *
#OS.2024.01065 31/05/2024 151.0 NOLEGGI 1.040,82 IVA XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *
#OS.2024.01066 31/05/2024 151.0 NOLEGGI 1.410,76 CREWELL SRLS
#OS.2024.01066 31/05/2024 151.0 NOLEGGI 310,37 IVA CREWELL SRLS
#OS.2024.01067 31/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 185,16 ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *
#OS.2024.01067 31/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 40,74 IVA ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *
#OS.2024.01068 31/05/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 380,64 HUNEXT CONSULTING
#OS.2024.01069 31/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.366,79 ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *
#OS.2024.01069 31/05/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 300,69 IVA ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *

#OS.2024.01070 31/05/2024 200.7 013-21 Interventi di ripristino della sicurezza idraulica della rete di bonifica con adeg                                             133.590,00
SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO CONTARINENSE ESCAVI 
E TRASPORTI

#OS.2024.01070 31/05/2024 200.7 013-21 Interventi di ripristino della sicurezza idraulica della rete di bonifica con adeg                                             29.389,80 IVA
SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO CONTARINENSE ESCAVI 
E TRASPORTI

#OS.2024.01071 31/05/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.011,50
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *



#OS.2024.01071 31/05/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 222,53 IVA
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.01077 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 174,59 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *
#OS.2024.01077 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 38,41 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *
#OS.2024.01078 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 690,00 EMILIANA SERBATOI SRL                  *
#OS.2024.01078 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 151,80 IVA EMILIANA SERBATOI SRL                  *
#OS.2024.01079 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 178,60 FANTON AUTO SRL
#OS.2024.01079 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 39,29 IVA FANTON AUTO SRL
#OS.2024.01082 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.189,09 FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA
#OS.2024.01082 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 218,91 IVA FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA
#OS.2024.01083 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 490,91 LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA
#OS.2024.01083 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 49,09 IVA LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA

#OS.2024.01084 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 405,00
TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO LORELLA E C.                
*

#OS.2024.01084 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 40,50 IVA
TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO LORELLA E C.                
*

#OS.2024.01085 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.323,92 TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.

#OS.2024.01085 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 132,39 IVA TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI NASCIMBEN G. E C.
#OS.2024.01086 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 229,14 AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO
#OS.2024.01086 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22,91 IVA AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO
#OS.2024.01087 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 380,45 LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *
#OS.2024.01087 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 38,05 IVA LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2024.01088 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.323,00 EDILCONT SAS DI CONTIERO DANIO,CONTIERO STEFANO & C.

#OS.2024.01088 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 731,06 IVA EDILCONT SAS DI CONTIERO DANIO,CONTIERO STEFANO & C.
#OS.2024.01089 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.607,73 MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE QUERCE               *
#OS.2024.01089 05/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 160,77 IVA MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE QUERCE               *
#OS.2024.01090 05/06/2024 151.0 NOLEGGI 125,00 KOBAK SRL
#OS.2024.01090 05/06/2024 151.0 NOLEGGI 27,50 IVA KOBAK SRL
#OS.2024.01091 05/06/2024 151.0 NOLEGGI 4.287,95 FOREDIL SRL
#OS.2024.01091 05/06/2024 151.0 NOLEGGI 943,35 IVA FOREDIL SRL
#OS.2024.01092 05/06/2024 151.0 NOLEGGI 125,00 KOBAK SRL
#OS.2024.01092 05/06/2024 151.0 NOLEGGI 27,50 IVA KOBAK SRL
#OS.2024.01100 10/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.117,54 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *
#OS.2024.01100 10/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 245,86 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *
#OS.2024.01103 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 675,00 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01103 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 148,50 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01104 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.146,21 TROVO' S.R.L.                          *



#OS.2024.01104 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 692,17 IVA TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2024.01106 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 480,04
PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - RISTORANTE 
PZZERIA

#OS.2024.01106 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 48,00 IVA
PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - RISTORANTE 
PZZERIA

#OS.2024.01107 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.258,83 OFF. BICCIATO EVELINO SRL
#OS.2024.01107 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 276,94 IVA OFF. BICCIATO EVELINO SRL

#OS.2024.01108 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 346,15
MAMA BAKERY S.N.C. DI MARCELA BOTNARI E MARIA 
RUMLEANSCHI

#OS.2024.01108 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13,85 IVA
MAMA BAKERY S.N.C. DI MARCELA BOTNARI E MARIA 
RUMLEANSCHI

#OS.2024.01109 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 327,27 TRATTORIA DA MAURO S.n.c.
#OS.2024.01109 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 32,73 IVA TRATTORIA DA MAURO S.n.c.

#OS.2024.01110 10/06/2024 245.13 023-22 Accordo di programma per l'esecuzione di interventi straordinari sulla maglia      1.389,44
VALERIO FEDERICO - DESTRO ANDREA - IDEVA INGEGNERIA  
STUDIO TECNICO ASSOCIATO                     *

#OS.2024.01110 10/06/2024 245.13 023-22 Accordo di programma per l'esecuzione di interventi straordinari sulla maglia      260,00 Ritenuta
VALERIO FEDERICO - DESTRO ANDREA - IDEVA INGEGNERIA  
STUDIO TECNICO ASSOCIATO                     *

#OS.2024.01111 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.800,00 MAGGIOLI SPA                           *
#OS.2024.01111 10/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 396,00 IVA MAGGIOLI SPA                           *
#OS.2024.01112 11/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.682,38 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01112 11/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.470,12 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01113 11/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.802,27 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.01113 11/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.156,50 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *
#OS.2024.01114 11/06/2024 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 6.090,00 MAN AND MACHINE SOFTWARE SRL
#OS.2024.01114 11/06/2024 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 1.339,80 IVA MAN AND MACHINE SOFTWARE SRL
#OS.2024.01115 11/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 6.900,00 IMEQUADRI DUESTELLE SPA                *
#OS.2024.01115 11/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.518,00 IVA IMEQUADRI DUESTELLE SPA                *
#OS.2024.01116 11/06/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.122,24 TOLOMIO RICCARDO
#OS.2024.01116 11/06/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 210,00 Ritenuta TOLOMIO RICCARDO
#OS.2024.01117 11/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 39.050,69 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL    *
#OS.2024.01117 11/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.591,15 IVA IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL    *
#OS.2024.01123 12/06/2024 130.0 UTENZE 150,90 TIM S.P.A.
#OS.2024.01124 12/06/2024 130.0 UTENZE 0,86 TIM S.P.A.
#OS.2024.01125 12/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.961,54 BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         *
#OS.2024.01125 12/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 118,46 IVA BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         *
#OS.2024.01133 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.213,23 MARCHIOL S.P.A.
#OS.2024.01133 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 486,91 IVA MARCHIOL S.P.A.
#OS.2024.01134 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 83,60 AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *
#OS.2024.01134 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 18,39 IVA AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2024.01135 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.037,40 NETTUNO MOTOBARCHE DI EREDI DI DELLEDONNE DARIO  *



#OS.2024.01136 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 42.937,72 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *
#OS.2024.01136 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 9.446,30 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *
#OS.2024.01137 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 750,00 FIP ARTICOLI TECNICI SRL                *
#OS.2024.01137 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 165,00 IVA FIP ARTICOLI TECNICI SRL                *
#OS.2024.01138 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.726,00 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
#OS.2024.01138 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 599,72 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
#OS.2024.01139 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 392,61 ARCOLIN EDILIZIA SAS
#OS.2024.01140 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.871,33 ARCOLIN EDILIZIA SAS
#OS.2024.01140 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 407,95 IVA ARCOLIN EDILIZIA SAS
#OS.2024.01141 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 700,00 ZAGOLIN GIOVANNI S.r.L.                *
#OS.2024.01141 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 154,00 IVA ZAGOLIN GIOVANNI S.r.L.                *
#OS.2024.01142 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.455,20 BERICA CARBURANTI S.r.l.               *
#OS.2024.01142 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 345,52 IVA BERICA CARBURANTI S.r.l.               *
#OS.2024.01143 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.365,60 BERICA CARBURANTI S.r.l.               *
#OS.2024.01143 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.180,43 IVA BERICA CARBURANTI S.r.l.               *
#OS.2024.01144 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.455,20 BERICA CARBURANTI S.r.l.               *
#OS.2024.01144 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 345,52 IVA BERICA CARBURANTI S.r.l.               *
#OS.2024.01145 17/06/2024 130.0 UTENZE 5.414,22 FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.01145 17/06/2024 130.0 UTENZE 19,80 IVA FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.01146 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 236,40 RI.GOM.MA SRL        *
#OS.2024.01146 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,01 IVA RI.GOM.MA SRL        *
#OS.2024.01147 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.193,20 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
#OS.2024.01147 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 922,50 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2024.01148 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.812,60 NETTUNO MOTOBARCHE DI EREDI DI DELLEDONNE DARIO  *

#OS.2024.01148 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 847,00 IVA NETTUNO MOTOBARCHE DI EREDI DI DELLEDONNE DARIO  *
#OS.2024.01149 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.705,00 DIGITALPA S.R.L.
#OS.2024.01149 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 375,10 IVA DIGITALPA S.R.L.
#OS.2024.01150 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.135,00 DIGITALPA S.R.L.
#OS.2024.01150 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 249,70 IVA DIGITALPA S.R.L.
#OS.2024.01151 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 480,00 DIGITALPA S.R.L.
#OS.2024.01151 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 105,60 IVA DIGITALPA S.R.L.
#OS.2024.01152 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 77,87 IDEA SERVICE S.R.L.
#OS.2024.01152 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 17,13 IVA IDEA SERVICE S.R.L.
#OS.2024.01153 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 543,64 IN PROGETTO S.R.L.
#OS.2024.01153 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 54,36 IVA IN PROGETTO S.R.L.
#OS.2024.01154 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 21.000,00 METAL SRL
#OS.2024.01154 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.620,00 IVA METAL SRL

#OS.2024.01155 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 50,91
TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI ADRIANO E 
BERNARDINO    *



#OS.2024.01155 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5,09 IVA
TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI ADRIANO E 
BERNARDINO    *

#OS.2024.01156 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 358,02
GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, SILVIO & 
SIMONE                         *

#OS.2024.01156 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 78,76 IVA
GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, SILVIO & 
SIMONE                         *

#OS.2024.01157 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 35.981,00 EDIL COSTRUZIONI SRL
#OS.2024.01157 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.915,82 IVA EDIL COSTRUZIONI SRL
#OS.2024.01158 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 62,67 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01159 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.862,50 BETTINI & VIALE SRL *
#OS.2024.01159 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.069,75 IVA BETTINI & VIALE SRL *
#OS.2024.01160 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 21.310,49 VPS S.R.L.     *
#OS.2024.01160 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.688,31 IVA VPS S.R.L.     *
#OS.2024.01161 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.085,02 FDM BUSINESS SERVICES SRL           *
#OS.2024.01161 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 238,70 IVA FDM BUSINESS SERVICES SRL           *
#OS.2024.01162 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 590,91 IN PROGETTO S.R.L.
#OS.2024.01162 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 59,09 IVA IN PROGETTO S.R.L.
#OS.2024.01163 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 564,54 HORASESTA SRL
#OS.2024.01163 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 56,46 IVA HORASESTA SRL
#OS.2024.01164 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 294,48 Z.A.S. S.r.l.                          *
#OS.2024.01164 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 29,45 IVA Z.A.S. S.r.l.                          *
#OS.2024.01165 17/06/2024 151.0 NOLEGGI 4.761,05 FOREDIL SRL
#OS.2024.01165 17/06/2024 151.0 NOLEGGI 1.047,43 IVA FOREDIL SRL
#OS.2024.01166 17/06/2024 151.0 NOLEGGI 135,00 SEBACH SRL  *
#OS.2024.01166 17/06/2024 151.0 NOLEGGI 29,70 IVA SEBACH SRL  *
#OS.2024.01167 17/06/2024 151.0 NOLEGGI 2.979,50 FOREDIL SRL
#OS.2024.01167 17/06/2024 151.0 NOLEGGI 655,49 IVA FOREDIL SRL
#OS.2024.01176 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15,00 RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01176 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3,30 IVA RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01177 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 180,00 RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01177 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 39,60 IVA RANGERS S.R.L.
#OS.2024.01178 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 120,00 DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *
#OS.2024.01178 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 26,40 IVA DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *
#OS.2024.01179 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 299,86 NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *
#OS.2024.01179 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 65,97 IVA NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *
#OS.2024.01182 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.339,76 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.01182 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 514,75 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.01183 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 244,31 GBR ROSSETTO SPA                       *
#OS.2024.01183 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 53,74 IVA GBR ROSSETTO SPA                       *
#OS.2024.01184 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 200,60 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.01184 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 44,13 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *



#OS.2024.01185 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 457,76 ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *
#OS.2024.01185 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 100,71 IVA ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *
#OS.2024.01186 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.440,37 ARCOLIN EDILIZIA SAS
#OS.2024.01186 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 623,26 IVA ARCOLIN EDILIZIA SAS
#OS.2024.01187 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 216,37 DEXIVE SPA
#OS.2024.01187 17/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 47,60 IVA DEXIVE SPA
#OS.2024.01188 17/06/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.661,15 HUNEXT CONSULTING
#OS.2024.01188 17/06/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 685,10 Ritenuta HUNEXT CONSULTING
#OS.2024.01189 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.697,10 GI.LU. SRLS
#OS.2024.01189 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 373,36 IVA GI.LU. SRLS
#OS.2024.01190 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 720,00 CARRARESPURGHI SRL        *
#OS.2024.01190 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 158,40 IVA CARRARESPURGHI SRL        *
#OS.2024.01191 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.494,07 GI.LU. SRLS
#OS.2024.01191 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.208,70 IVA GI.LU. SRLS
#OS.2024.01192 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 17.006,00 ITALMOTORI SRL *
#OS.2024.01192 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.741,32 IVA ITALMOTORI SRL *
#OS.2024.01193 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 699,62 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA            *
#OS.2024.01193 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 153,92 IVA RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA            *
#OS.2024.01194 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.916,58 I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.
#OS.2024.01194 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 421,65 IVA I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.
#OS.2024.01195 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.509,95 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01196 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.200,00 MAGGIOLI SPA                           *
#OS.2024.01196 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 264,00 IVA MAGGIOLI SPA                           *
#OS.2024.01197 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 900,00 CARRARESPURGHI SRL        *
#OS.2024.01197 17/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 198,00 IVA CARRARESPURGHI SRL        *
#OS.2024.01198 17/06/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 740,38 IDEA SERVICE S.R.L.
#OS.2024.01198 17/06/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 162,89 IVA IDEA SERVICE S.R.L.
#OS.2024.01202 19/06/2024 470.0 ALTRE PARTITE DI GIRO 7.358,49 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
#OS.2024.01211 20/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.746,49 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01211 20/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.256,42 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01214 20/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.352,27 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01214 20/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.511,29 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.
#OS.2024.01216 22/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.148,28 ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.01216 22/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 252,62 IVA ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.01217 22/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.240,00 A.F. PETROLI S.P.A.                    *
#OS.2024.01217 22/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 492,80 IVA A.F. PETROLI S.P.A.                    *
#OS.2024.01218 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.193,44 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01219 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.031,72 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01219 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 446,98 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01220 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.336,86 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01220 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.714,11 IVA TROVO' S.R.L.                          *



#OS.2024.01221 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.642,82 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01221 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.781,42 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01222 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 190,00 OFFICINA BELLAN S.R.L.
#OS.2024.01222 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 41,80 IVA OFFICINA BELLAN S.R.L.
#OS.2024.01223 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 225,00 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01223 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 49,50 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01224 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.125,37 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01224 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 247,58 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01225 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.020,00 MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.01225 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 224,40 IVA MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.01226 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 960,00 F.LLI GARDIN SRL   *
#OS.2024.01226 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 211,20 IVA F.LLI GARDIN SRL   *
#OS.2024.01227 22/06/2024 151.0 NOLEGGI 1.550,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01227 22/06/2024 151.0 NOLEGGI 341,00 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01228 22/06/2024 151.0 NOLEGGI 3.580,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01228 22/06/2024 151.0 NOLEGGI 787,60 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01229 22/06/2024 151.0 NOLEGGI 4.190,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01229 22/06/2024 151.0 NOLEGGI 921,80 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01231 22/06/2024 143.0 ASSICURAZIONI 204,00 AON S.P.A.                             *
#OS.2024.01232 22/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 420,00 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01232 22/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 92,40 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01233 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.006,32 BC SOFT SRL
#OS.2024.01233 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 441,39 IVA BC SOFT SRL
#OS.2024.01234 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.799,21 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01234 22/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.078,38 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01235 25/06/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 272,73 BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *
#OS.2024.01235 25/06/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 27,27 IVA BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *
#OS.2024.01236 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 11.125,00 CORR-TEK IDROMETRIA Srl
#OS.2024.01236 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.447,50 IVA CORR-TEK IDROMETRIA Srl
#OS.2024.01237 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.157,08 MARCHIOL S.P.A.
#OS.2024.01237 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 254,56 IVA MARCHIOL S.P.A.
#OS.2024.01238 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 4.497,37 ENDRESS+HAUSER ITALIA S.P.A.           *
#OS.2024.01238 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 989,42 IVA ENDRESS+HAUSER ITALIA S.P.A.           *
#OS.2024.01239 25/06/2024 130.0 UTENZE 2.915,44 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.01239 25/06/2024 130.0 UTENZE 420,74 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.01240 25/06/2024 130.0 UTENZE 76.094,06 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.01240 25/06/2024 130.0 UTENZE 7.607,18 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.01243 25/06/2024 130.0 UTENZE 200,00 FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.01243 25/06/2024 130.0 UTENZE 44,00 IVA FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.01244 25/06/2024 130.0 UTENZE 7.577,92 FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.01244 25/06/2024 130.0 UTENZE 1.667,14 IVA FASTWEB S.P.A.



#OS.2024.01245 25/06/2024 130.0 UTENZE 2.501,48 FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.01245 25/06/2024 130.0 UTENZE 4,40 IVA FASTWEB S.P.A.
#OS.2024.01246 25/06/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 16.032,00 STUDIO ASSOCIATO ALFAGEO
#OS.2024.01246 25/06/2024 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.000,00 Ritenuta STUDIO ASSOCIATO ALFAGEO
#OS.2024.01247 25/06/2024 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 19.700,00 PROGETTI E SOLUZIONI SPA               *
#OS.2024.01247 25/06/2024 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 4.334,00 IVA PROGETTI E SOLUZIONI SPA               *
#OS.2024.01248 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.367,77 GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   *
#OS.2024.01248 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.180,91 IVA GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   *
#OS.2024.01249 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.568,00 XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *
#OS.2024.01249 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 344,96 IVA XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *
#OS.2024.01250 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.166,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01250 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 916,52 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *
#OS.2024.01251 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22.995,00 ITALMOTORI SRL *
#OS.2024.01251 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.058,90 IVA ITALMOTORI SRL *
#OS.2024.01252 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.397,87 F.LLI GARDIN SRL   *
#OS.2024.01252 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 527,53 IVA F.LLI GARDIN SRL   *
#OS.2024.01253 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 790,00 DIMEL SAS DI DONADO LUCA & C.  *
#OS.2024.01253 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 173,80 IVA DIMEL SAS DI DONADO LUCA & C.  *

#OS.2024.01254 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.158,00
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.01254 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 474,76 IVA
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.01255 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 40,00 RI.GOM.MA SRL        *
#OS.2024.01255 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8,80 IVA RI.GOM.MA SRL        *
#OS.2024.01256 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.243,50 MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.01256 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 493,57 IVA MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.01257 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.579,08 BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *
#OS.2024.01257 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 157,91 IVA BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *
#OS.2024.01258 25/06/2024 151.0 NOLEGGI 200,00 AGGIO E FIGLI AUTOTRASPORTI S.r.l.     *
#OS.2024.01258 25/06/2024 151.0 NOLEGGI 44,00 IVA AGGIO E FIGLI AUTOTRASPORTI S.r.l.     *
#OS.2024.01260 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.950,00 SCHNEIDER ELECTRIC SPA                 *
#OS.2024.01260 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 869,00 IVA SCHNEIDER ELECTRIC SPA                 *
#OS.2024.01261 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 352,00 DEXIVE SPA
#OS.2024.01261 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 77,44 IVA DEXIVE SPA
#OS.2024.01262 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 11.400,00 DIMEL SAS DI DONADO LUCA & C.  *
#OS.2024.01262 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.508,00 IVA DIMEL SAS DI DONADO LUCA & C.  *
#OS.2024.01263 25/06/2024 130.0 UTENZE 24,92 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.01263 25/06/2024 130.0 UTENZE 2,49 IVA NOVA AEG SPA *
#OS.2024.01264 25/06/2024 130.0 UTENZE 1.292,93 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.01265 25/06/2024 130.0 UTENZE 1.128,92 NOVA AEG SPA *
#OS.2024.01265 25/06/2024 130.0 UTENZE 248,26 IVA NOVA AEG SPA *



#OS.2024.01273 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 20.701,00 ITALMOTORI SRL *
#OS.2024.01273 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.554,22 IVA ITALMOTORI SRL *

#OS.2024.01274 25/06/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.450,00
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.01274 25/06/2024 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 319,00 IVA
SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI SCARPA PAOLA 
E C.   *

#OS.2024.01275 25/06/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 1.000,00 COOPERATIVA DELTARTISTI SCRL
#OS.2024.01275 25/06/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 220,00 IVA COOPERATIVA DELTARTISTI SCRL
#OS.2024.01276 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 455,00 ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.01276 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 100,10 IVA ERREBIAN S.P.A.
#OS.2024.01277 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 115,57 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *
#OS.2024.01277 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 25,43 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2024.01278 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 77,20
AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E MANFRON 
VERONICA  *

#OS.2024.01278 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 16,98 IVA
AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E MANFRON 
VERONICA  *

#OS.2024.01279 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 131,50
AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E MANFRON 
VERONICA  *

#OS.2024.01279 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 28,93 IVA
AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E MANFRON 
VERONICA  *

#OS.2024.01280 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.260,00 SINTESI S.R.L. A SOCIO UNICO
#OS.2024.01280 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.597,20 IVA SINTESI S.R.L. A SOCIO UNICO
#OS.2024.01281 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 37.142,13 CONSORZIO CORMA
#OS.2024.01281 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.171,27 IVA CONSORZIO CORMA
#OS.2024.01282 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 150,00 TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01282 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 33,00 IVA TROVO' S.R.L.                          *
#OS.2024.01283 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 127,00 MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.01283 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 27,94 IVA MORESSA S.R.L.                         *
#OS.2024.01284 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.391,60 PICELLO SRL                            *
#OS.2024.01284 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.406,15 IVA PICELLO SRL                            *
#OS.2024.01285 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 720,00 R3 RAMPAZZO SRL
#OS.2024.01285 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 158,40 IVA R3 RAMPAZZO SRL
#OS.2024.01286 25/06/2024 220.14 005-09 Interventi di trasformazione irrigua nel bacino Trezze in destra del canale Nov              57.431,91 CGX - COSTRUZIONI GENERALI XODO SRL
#OS.2024.01286 25/06/2024 220.14 005-09 Interventi di trasformazione irrigua nel bacino Trezze in destra del canale Nov              12.635,02 IVA CGX - COSTRUZIONI GENERALI XODO SRL
#OS.2024.01287 25/06/2024 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 10.000,00 GE.FI.L. GESTIONE FISCALITA' LOCALE SPA
#OS.2024.01288 25/06/2024 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 14.228,46 GE.FI.L. GESTIONE FISCALITA' LOCALE SPA
#OS.2024.01289 25/06/2024 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignase     42.964,88 CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.
#OS.2024.01289 25/06/2024 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignase     9.452,27 IVA CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.

#OS.2024.01290 25/06/2024 220.36 018-20 Interventi per il disinquinamento della Laguna di Venezia: interventi struttura                      108.058,12 BATTISTON VITTORINO S.N.C. DI BATTISTON STEFANO E F.LLI



#OS.2024.01290 25/06/2024 220.36 018-20 Interventi per il disinquinamento della Laguna di Venezia: interventi struttura                      23.772,79 IVA BATTISTON VITTORINO S.N.C. DI BATTISTON STEFANO E F.LLI
#OS.2024.01291 25/06/2024 220.39 020-21 Interventi di trasformazione irrigua del bacino Trezze in destra del canale Nuo                    37.818,66 CGX - COSTRUZIONI GENERALI XODO SRL
#OS.2024.01291 25/06/2024 220.39 020-21 Interventi di trasformazione irrigua del bacino Trezze in destra del canale Nuo                    8.320,11 IVA CGX - COSTRUZIONI GENERALI XODO SRL
#OS.2024.01292 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 162,72 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.01292 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 35,80 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *
#OS.2024.01293 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 140,89 DEXIVE SPA
#OS.2024.01293 25/06/2024 120.0 ACQUISTO DI BENI 31,00 IVA DEXIVE SPA
#OS.2024.01294 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.680,00 MAGGIOLI SPA                           *
#OS.2024.01295 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 560,00 MAGGIOLI SPA                           *

#OS.2024.01296 25/06/2024 200.7 013-21 Interventi di ripristino della sicurezza idraulica della rete di bonifica con adeg                                             56.330,00
SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO CONTARINENSE ESCAVI 
E TRASPORTI

#OS.2024.01296 25/06/2024 200.7 013-21 Interventi di ripristino della sicurezza idraulica della rete di bonifica con adeg                                             12.392,60 IVA
SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO CONTARINENSE ESCAVI 
E TRASPORTI

#OS.2024.01299 25/06/2024 109.0 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 152,00 A.P.S. ASSOCIAZIONE ARMONIA TREVISO
#OS.2024.01305 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 267,27 TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA
#OS.2024.01305 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 26,73 IVA TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA
#OS.2024.01306 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 422,73 MUNERATO GROUP S.R.L.
#OS.2024.01306 25/06/2024 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 42,27 IVA MUNERATO GROUP S.R.L.
#OS.2024.01311 25/06/2024 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 35.000,00 GE.FI.L. GESTIONE FISCALITA' LOCALE SPA
#OS.2024.01313 25/06/2024 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 34.812,00 GE.FI.L. GESTIONE FISCALITA' LOCALE SPA
#OS.2024.01313 25/06/2024 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 7.658,64 IVA GE.FI.L. GESTIONE FISCALITA' LOCALE SPA
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